2020年 3月 9日

報道関係各位

札幌学院大学

株式会社日本政策金融公庫

札幌学院大学と日本政策金融公庫による

「産学連携の協力推進に関する覚書」調印式の延期

現在発生している新型コロナ対策の感染症拡大に関する対応を優先させる必要があることから、

3月 11日(水)に予定しておりました下記調印式を延期することといたしました。

 なお、延期後の日程につきましては、決定次第改めてご連絡いたします。

記

1．日 時 2020年 3月 11日（水） 15時 00分～

2．場 所 日本政策金融公庫札幌支店 会議室

（札幌市中央区北１条西２丁目 2-2 北海道経済センタービル ５階会議室）

3．出席者

札幌学院大学 株式会社日本政策金融公庫

学  長      河西 邦人

常務理事      白石 英才

地域社会マネジメント研究センター長  渡邊 愼哉

国民生活事業本部 北海道地区統轄   久木田 眞郎

北海道地区統轄室 室長   長谷部 貴

北海道創業支援センター兼

北海道ビジネスサポートプラザ所長    日向 康之

4．式次第

１） 開 会

２） 挨 拶

日本政策金融公庫 国民生活事業本部 北海道地区統轄 久木田 眞郎

       札幌学院大学 学長 河西 邦人

３）覚書内容説明

４）署 名

５）写真撮影

※閉会後、報道機関に対する質疑応答

以 上

【お問い合わせ先】

札幌学院大学       広報入試課広報係           （担当：斎藤）℡ 011-386-8111

 株式会社日本政策金融公庫 北海道創業支援センター（国民生活事業本部）（担当：今野）℡ 011-231-9260